
BGiGN.7001-1/08                                                         

W Y K A Z
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego

przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

Położenie 
nieruchomości

Nr
działki

Powierzchnia 
działki (ha)

Nr Księgi 
Wieczystej

Zapis w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Gryfice 

Opis nieruchomości
Cena 

wywoławcza 
nieruchomości 

obręb Rzęskowo
gmina Gryfice 424/11 18.4430 37083

- obszary wskazane pod zalesianie,
- tereny zwiadu geologicznego za 
kruszywami,

- grunty orne słabe,
- strefy odpowierzchniowego zasilania 
użytkowej warstwy wodonośnej.

nieruchomość 
niezabudowana 3.411.955,00 zł

UWAGA:
Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na okres 21 dni począwszy od dnia 14 lipca 2008 r. Wszelkie wnioski, o których mowa w art. 34 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 tj.) należy składać w terminie 
6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.

Przewodniczący Zarządu
        
         Kazimierz Sać

Gryfice, dnia 14 lipca 2008 r.                                                                        


	Przewodniczący Zarządu

